

Osnovna škola Matije Gupca

Gornja Stubica

Matije Gupca 2, 49245 Gornja Stubica

KLASA: 400-02/17-01/0. ~~4~~

URBROJ: 2113/05-380-8-01-17-

Gornja Stubica, 01.12.2017.godine

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 58. Statuta Osnovne škole

Matije Gupca Gornja Stubica, školski odbor na sjednici održanoj 22.12.2017.godine donio je

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

Redni broj	Evid. Broj nabave	Predmet nabave	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a	Procijenjena vrijednost nabave (godišnji iznos s PDV)	Procijenjena vrijednost nabave (godišnji iznos bez PDV)	Način nabave - vrsta postupka	Sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
1.		Uredski materijal		20000,00	16000,00				
		Fotokopirni papir		4350,00	3480,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Tiskalice i obrasci		515,00	412,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Pedagoška dokumentacija		3340,00	2672,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Toneri za printere i fotokopirni stroj		7250,00	5800,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Kreda		475,00	380,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Spužva		305,00	244,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Hamer papir		185,00	148,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Ljepilo		475,00	380,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Fasckle		250,00	200,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
		Registratori		1140,00	912,00	jednostavna nabava - narudžbenica			

	Mapa arhivska		350,00	280,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Kemijske olovke, kuverte, bilježnice i ostali mat.		1365,00	1092,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
2.	Literatura -časopisi		2000,00	1600,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
3.	Literatura za PRO (MZOS)		1000,00	800,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
4.	Materijal za čišćenje		12000,00	9600,00				
5.	šk.kuhinja		8300,00	6640,00				
	Deterdžent Pramaxol 1/10 (det. Za ribanje kamenih površina)		1710,00	1368,00	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Deterdžent ecoflor frech 1/10		1599,20	1279,36	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Filc zeleni		158,60	126,88	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Filc bijeli		158,60	126,88	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Filc rozi		158,60	126,88	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Presvlaka franža MOP 400 gr.		174,51	139,61	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Presvlaka MOP-60 pamučna		498,60	398,88	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Presvlaka MOP-100 pamučna		651,70	521,36	jednostavna nabava - narudžbenica			
	Peruška za paučinu "S"		214,41	171,53	jednostavna nabava - narudžbenica			

	Guma za brisače stakla		135,80	108,64	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Poliš 1/1		615,06	492,05	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Vim citro 600 gr 1/1		512,00	409,60	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Sanitar 1/1		849,50	679,60	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Arf		615,74	492,59	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Domestos		182,20	145,76	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Dominol-plavi		1587,00	1269,60	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Melta		479,88	383,90	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Partviš (s drvenom drškom prirodni materijal)		520,00	416,00	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Gumene rukavice		134,81	107,85	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Lopatice-četka za smeće		91,26	73,01	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Koš za smeće		99,90	79,92	jednostavna nabava - naruđžbenica			
	Četka za WC		172,80	138,24	jednostavna nabava - naruđžbenica			

			Pronto	107,50	86,00	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Kanta s ručkom PVC	253,96	203,17	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Kanta za kuhinju	565,70	452,56	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Čarli classic 1/1	3890,00	3112,00	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Flanel tkanina	202,43	161,94	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Spužvice Trulex	589,50	471,60	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Spužve za pranje suđa max 3/1	887,12	709,70	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Deterđžent Ariel 3/1 kg	839,00	671,20	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Omekšivač rublja 1/1	510,00	408,00	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Kuhinjske krpe	434,62	347,70	jednostavna nabava - naruđbenica			
			Sredstvo Biser za staklo	700,00	560,00	jednostavna nabava - naruđbenica			
6.			Materijal za higijenske potrebe	10000,00	8000,00				
			Materijal za higijenske potrebe- šk.kuhinja	6700,00	5360,00				
7.			Toaletni papir listići bijeli dvoslojni (kartoni - Bent excellent) (učenički wc)	5103,84	4083,07	jednostavna nabava - naruđbenica			

	Papirnati ubrusi "V" bijeli (karton - Bent excellent) (blagovaona učenici, učitelji, učiteljski wc)		4163,76	3331,01	jednostavna nabava - narudžbenica		
	Sapun bentin plus 1/5 (učenici, učitelji)		1132,40	905,92	jednostavna nabava - narudžbenica		
	Papir toaletni		2760,00	2208,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
	Papir brisači		2600,00	2080,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
	Ostalo		940,00	752,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
8.	Ost.mat. za potrebe red.poslovanja-za PRO (MZOS)		1000,00	800,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
9.	Ost.mat. za potrebe red.poslovanja- radionice za darovite		2000,00	1600,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
10.	Ost.mat. za potrebe red.poslovanja-predškola		8320,00	6656,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
11.	Ost.mat.za potrebe red.poslovanja -školska		1500,00	1200,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
12.	Namirnice za školsku kuhinju (prema specifikaciji) financiraju roditelji 295000,00 sufinancira JLS 54000,00 za PRO (MZOS) 2478,00 projekt Zalogajčak 45504,00		396982,00				
12.1.	Kruh i pekarski proizvodi		78098,48	64678,55			
	Kruh		14436,00	13748,57	jednostavna nabava - narudžbenica		

		Peciva (štangice i žemlje)	12791,48	10233,18	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Pizza	24255,00	19404,00	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Muffini	15000,00	12000,00	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Madarica ili voćni kolač	11616,00	9292,80	jednostavna nabava - naruđbenica		
12.2.		Meso i mesne preradevine	91479,18	73183,34			
		Pileće meso (batak, zabatak, file, mljeveno)	23204,61	18563,69	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Meso junetina	18436,13	14748,90	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Meso svinjetina	2431,20	1944,96	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Puretina	10889,82	8711,86	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Panirani oslić	24429,00	19543,20	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Kobasica kranjska, hrenovke	2214,37	1771,50	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Kobasica pariška	7444,73	5955,78	jednostavna nabava - naruđbenica		
		Hamburger, panceta	2429,32	1943,46	jednostavna nabava - naruđbenica		
12.3.		Mlijeko i mliječni proizvodi	40593,88	35607,03			

	Mlijeko		20553,26	19574,53	jednostavna nabava - naruđbenica		
	Sir (svježi, namaz, gauda)		9952,43	7961,94	jednostavna nabava - naruđbenica		
	logurt (obični, voćni), vrhnje		10088,19	8070,55	jednostavna nabava - naruđbenica		
12.4.	Voće i povrće		31293,73	25034,98			
	Voće		14831,44	11865,15	jednostavna nabava - naruđbenica		
	Povrće		16462,29	13169,83	jednostavna nabava - naruđbenica		
12.5.	Konzervirani proizvodi		12836,30	10269,04	jednostavna nabava - naruđbenica		
12.6.	Ostale namirnice		142680,43	114144,34			
	Tjestenine		15204,80	12163,84	jednostavna nabava - naruđbenica		
	Ostale namirnice (ulje brašno, riža, griz		33720,83	26976,66	jednostavna nabava - naruđbenica		
	Ostalo (začini, čaj,ajaja,margo, šećer,kakao,čokolada...)		93754,80	75003,84	jednostavna nabava - naruđbenica		
16.	Voće i povrće-školska shema		14672,04	11737,63	jednostavna nabava - naruđbenica	Ugovor o isporuci voća i povrća u provedbi Školske sheme	01.08.2017.- 31.07.2018.

17.	Mlijeko i mliječni proizvodi-školska shema		9237,68	8797,79	jednostavna nabava -naruđbenica	Ugovor o pristupanju školskoj shemi-Vindija		01.08.2017.-31.07.2018.
18.	Električna energija		79000,00	63200,00	jednostavna nabava	Sporazum o zajedničkom provođenju postupka javne nabave -s osnivačem KZŽ	31.05.2017.	
19.	Plin		145300,00	116240,00	jednostavna nabava	osnivačem KZŽ	31.05.2017.	
20.	Motorni benzin i dizel gorivo		3300,00	2640,00	jednostavna nabava -naruđbenica			
21.	Ostali mat.za proizvodnju energije-drva		13000,00	10400,00	jednostavna nabava -naruđbenica			
22.	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata		19000,00	15200,00	jednostavna nabava -naruđbenica			
23.	Ostali materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme		10000,00	8000,00	jednostavna nabava -naruđbenica			
24.	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme		9500,00	7600,00	jednostavna nabava -naruđbenica			
25.	Sitni inventar		5100,00	4080,00	jednostavna nabava -naruđbenica			

26.	Službena radna i zaštitna odjeća i obuća		2900,00	2320,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
27.	Usluge telefona, telefaksa		24900,00	19920,00	jednostavna nabava	Ugovor HT	
28.	Poštarina		4300,00	3440,00	jednostavna nabava	Ugovor o obavljanju prijevoza učenika -	
29.	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz - prijevoz učenika		372875,00	298300,00	javna nabava KZŽ	Ugovor o obavljanju prijevoza učenika -	04.09.2017.- 15.06.2018.
30.	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz - prijevoz učenika DPS		69160,00	55328,00	javna nabava KZŽ	Ugovor o obavljanju prijevoza učenika -	04.09.2017.- 15.06.2018.
31.	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz - prijevoz učenika PRO (prijevoz učenika s teškoćama u razvoju) (MZOS)		20628,00	16502,40	Suglasnost roditelja o prijevozu djece		09/2017-06/2017
31.	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata-obnova podova		24000,00	19200,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
32.	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata-obnova zidova		24000,00	19200,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
33.	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme-kotlovnica-centralno grijanje		15000,00	12000,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
34.	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme		24525,00	19620,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
35.	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja		24000,00	19200,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
36.	Opskrba vodom		15000,00	12000,00			
37.	Odvoz smeća		5000,00	4000,00			
38.	Deratizacija i dezinfekcija		2250,00	1800,00			

39.	Dimnjačarske usluge		6560,00	5248,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
40.	Ostale komunalne usluge		13190,00	10552,00			
41.	Zdravstveni pregledi djelatnika		18000,00	17600,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
42.	Ostale zdravstvene usluge		7000,00	6000,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
43.	Ostale intelektualne usluge		11000,00	8800,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
44.	Računalne usluge		9800,00	7840,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
45.	Grafičke, tiskarske usluge		3700,00	2960,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
46.	Premije osiguranja imovine		12500,00	12500,00	jednostavna nabava	Ugovor Croatia osiguranje	1 god.
47.	Premije osiguranja zaposlenika Naknade tr.osobama izvan rad.odnosa-smještaj, kotizacija za učenike-Novigradsko proljeće		3750,00	3750,00	jednostavna nabava		1 god.
48.			7280,00	5824,00	jednostavna nabava		
49.	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		105500,00	84400,00		prema Pravilniku o izvođenju školskih izleta, ekskurzija i dr. odgojno obrazovnih aktivnosti	
	izleti, terenske nastave, prijevoz		70000,00	56000,00	jednostavna nabava		

	ulaznice muzeji, kazalište, kino		15000,00	12000,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
	časopisi		2200,00	1760,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
	ispitni materijali		2300,00	1840,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
	osiguranje		16000,00	16000,00	jednostavna nabava	Ugovor Croatia osiguranje	1 god.
50.	Ostali nespomenuti rashodi		13000,00	10400,00	jednostavna nabava		
51.	Računala i računalna oprema		18400,00	14720,00	jednostavna nabava - narudžbenica		
52.	Knjige u knjižnicama		6880,00	6552,38	jednostavna nabava - narudžbenica		
53.	Oprema		22157,00	17725,60	jednostavna nabava - narudžbenica		
	UKUPNO:		1665166,72	1326371,08			

Predsjednik Školskog odbora:
Nataša Mirt

Ravnateljica:
Sanja Knezić, prof.